b2752#%B3 RV VRBET7— LN EN

yﬁjé //”&/u
i 1F &l R SR
ZM3708S-GM362

R
@ RNUAVET—IEFXVEUERNSHORERTY,
@ KVAET—1EERBIL. I*f)ylﬁlﬁ%‘FEE(:E&%EL'C(T:%L\O
#A 55 4 | fFER TUOUEEN

GM3 02X GM302HX
GM3 32X GM332HX 2,200 ~ 2,400 rpm
GM3 62X GM362HX

XZE3—KNo. : C75099000—2

BERRKRE R




COEUIFERHAE S Z
BEWVWEITWEEEHYNES TSNET,
COMBRITKUNIZREL TV ZE,
RDEDGIFBHEITHEZILTLIZEY,

1. BREXDESE
@ o ZEX ORI, B - B - B5E - BHE EK TSN,
@ W E S, — Flo~—27 03 55813, BERETEERHADT, FRICHEYT 5%

fifEBin e TS 72 S0,

2. MELGE
FANZIEIC R L COET O T, DO EIZL T EE,

3. BEZHDIEE
P—EATUNZOREABRDBOZH LETOT, B E —MICBREZI 0,

4. WRERE
AL FIZIL B OO PERSEETETLZENHY £,

HIZERmD IS FRICDO T

COHGOMBERBROMBER HIRD) K. REHTLYUVKRIETY,

L, R FEIRN TH - TH, FERTMIC OV T e 82 THKSE W EELGE L H
V¥, mERRSOMEIEL, FARNZIT ERROEFER TR T LE 425, #HeFERFEE TH
> Th, Eanfitfa D TEENH - T2 H AT, B KO ICOWT IR S E TV ZZE %

R

B X

E B "=
Faag@a%ﬁ ........... 2
/g‘)bj‘ﬁat&gﬂ: ............. 4
EBERUARAT Lo 6



FIG1 FSO3EE

ZM37085-GM362 —2—



TAB.1 S5 EE

& LA & % h 4 B kB BERAKE ] =
1 1 | C75091010-1 HITS5TSvb7vd 1 3001~ No2~11, ZM3708S-GM362
2 2 C10000582-1 I TT vk 1 3001~

3 2 | 25012-04533 45° TR— AT LR 2 3001~ |G3/8XR3/8

4 2 29003-50450 TR —A (9X 450X 210) 1 3001~ |#AR3/8X A2G3/8, ik

5 2 | 25021-55043 T T 2 3001~ |R1/2XRc3/8

6 2 25001-51504 BT THA 1 3001~ |1/2

7 2 | 25001-11504 HTTAA 1 3001~ 1/2

8 2 | Al10000053-1 HZ7—=VT 2 3001~ 3/8, %

9 2 | Al10000054-1 HT7—=VT 1 3001~ 3/8, %%

10 | 2 | A10000060-1 7=V 1 3001~ 1/2, #

11 | 2 A10000061-1 VAl Ne/a 1 3001~ |1/2, %

12 | 1 C7509311B-1 HTTT T NAT — 1 3001~ |ZM37085-GM362

13 1 | 11053-51025 RV 2 3001~ MI0X1.5%X25

14 1 | 14512-50100 A SV S 2 3001~ MI10f2%

15 1  A315110010 RNy G N 3 3001~ KA-30, M8Xx1.25

16 1 | 14512-50080 A SV S 6 3001~ M8M2%5

17 1  12113-50084 WASAN 6 3001~ M8X1.25

18 1  25103-20500 ax74(0.5) 2 3001~ G3/8(0.S)XRc3/8X20
19 1  14820-12014 =07 2 3001~ Pl4-1fEB

20 1 | 25012-03533 A—AT LR 2 3001~ |G3/8XR3/8

21 1 | 16312-30002 VAITTT 1 3001~ [R1/4

22 1 | A10000053-1 Ve N e/ 1 3001~ 3/8,

23 1 | A10000054-1 VAl Ne/a 1 3001~ [3/8, %%

24 1 | 25011-01534 =L 1 3001~ R3/8XR1/2

25 1 | 25001-51504 BT TA A 1 3001~ 1/2

26 1 | 25001-87040 N TXx T A A 1 3001~ 1/2, 7%

27 1 | A10000062-1 VAl Ne/a 1 3001~ 1/2, %k

28 1 | 29033-51500 T AAR—A (9X 1500 X 210) 1 3001~ AZG3/8X A2G3/8,

29 1 | 29033-51425 T LAR—2Z (9X 1425 %X 210) 1 3001~ AZG3/8XA2G3/8, %

30 1 | 29601-0410-0 R—=AD /R~ 1 3001~ |200%200Xt1

31 1 A10000086-1 ZRATGNF 2—T 1 3001~ 18X 15X 1200 (" /%)
32 1 | 29610-30185 BN TAVAN 6 3001~ 185mm

33 1 | 29610-40365 PEDIAVAN 2 3001~ 365mm (%)

ZM37085-GM362



FIG2 /NILTBRE

ZM37085-GM362 —4—



TAB2 /NILTERE

& LA & % Ah 4 B kB BERAKE ] =

1 1 | 29004-50825 T ALHR—A(12 X 825X 210) 1 3001~ | A2AR1/2X AAG1/2, 7R

2 1 | 25001-11504 BT T AR 1 3001~ 1/2

3 1 | 25001-82040 BT % T A 1 3001~ [1/2, AAH

4 1 | A10000060-1 HF7—=N7 1 3001~ 1/2, 7R (%)
5 1 29004-51375 T ALHR—A(12X1375X210) 1 3001~ AAR1/2XA2G1/2, %&

6 1 | 25001-51504 BT THA 1 3001~ 1/2

7 1 | 25001-87040 HTTXX T A A 1 3001~ [1/2, 2/

8 1 | A10000061-1 HZ7—=VT 1 3001~ |1/2, % (%)
9 1 |29004-32050 = AR —A(12 X 2050 X 105) 1 3001~ | AARL/2X AAG1/2, f&k

10 1  25001-11504 BT T AR 1 3001~ 1/2

11 1 | 25001-82040 BT T T A 1 3001~ [1/2, AAH

12 1  A10000062-1 Ve N e/ 1 3001~ |1/2, ## (%)
13 1 | 25011-02544 =R 7L 3 3001~ |G1/2XR1/2

14 | 1 | C30138820-1 FYLT 1 3001~ A7 7HE (%)

ZM37085-GM362



FIG3 BRVATL
Erh, ®ENER S LB SR IR MEL SR IRHELTHYET,

ZM37085-GM362 —6—



TAB.3 BRVATLA

HE LA & % &R 4 B kB BERAKE ] =

1 1 | C85400210-1 AAYFHRYIRT Y 1 3001~ No2~11

2 2 D70021900-1 AAYFHRYIR 1 3001~ No.3~5, ZM-45

3 3 X AA TRy I AR A A 1 3001~ BRERSEART]

4 3 | D70022050-1 MAVA AN % 1 3001~ ZM-45 (%)
5 3 22550-43000 ta—2X 1 3001~ 15A (X %)
6 2  B81126011-1 AT R I AAT — 1 3001~

7 2 42148-8500-1 N>RV bk 2 3001~ M10X1.5, U5l

8 2 12013-70104 Tk 8 3001~ MI0X1.5, B

9 2 11153-70820 VAN 2 3001~ M8X1.25x%20, B

10 2 | 14512-70080 NI R 2 3001~ M8H2%, B

11 2 | 14017-00800 S av 7 S 1 3001~ M8fH, B

12 1 | C10000133-1 TN 1 3001~ 2, 1050mm

13 1 301388201 FGAYLT 1 3001~ W7IEE (Bx)
14 1 | 29601-0410-0 R—AH/R— 1 B 200 X 200

15 1 | 29610-30185 DESZAVIN 2 | 3B 185mm

ZM37085-GM362



FIG4 7—L{th

ZM37085-GM362 —8—



TAB4 7—.L-{th

HE LA & & &R B kB BERAKE ] =

1 1 11053-51025 VN AN 4 3001~ |M10X1.5%X25

2 1 | 14512-50100 VAT SV S 4 3001~ MI10fH2%

3 1 12013-50104 F vk 4 3001~ MI10X1.5

4 1 A10000135-1 h TV T 1 3001~ | $25%X ¢19X51, K353

5 1 A10000028-1 HARTZ— 2 3001~ 8050013

6 1  A10000131-1 ANRATGNTF 2—T 1 3001~ |24 20X 1800 (%)

7 1 88-1984-801190 FawVasty 2 3001~ o7 (%)

8 1 | C10000668-1 BV ASa 1 3001~ ALY (%)

9 1 | C10000001-1 TR AT T 1 3001~ (%)

10 1 50304-0711-1 FATTaT sz 1 3001~ TM-26 ()

11 1  C30619020-1 N7 A AL = 1 3001~ ZM-3708S (%)

12 1  C75099000-1 Jay AT bay 1 3001~ (®x)
1 C75099000-2 Va7 kay 1 18%E R (2x)

13 1  C75099010-1 eV a=)EIAE! 1 3001~ (2x)
1 C75099010-2 JIVranayia 1 18E ()

ZM37085-GM362





